



UJVN LIMITED

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507

CORRIGENDUM & TIME EXTENSION-1

Corrigendum- I uploaded on e-procurement portal on dated 06.06.2022 bearing amendments shall be part of open tender No. 10/EEM/2022-23 for "Supply, Installation, Testing & Commissioning of (2x50) HP Submersible Water Pumping System for Chilla Power House" in which BOQ is amended and due to unavoidable reasons the dates are extended as follows: -

Last date for downloading of bid doc. from the E-procurement platform: https://www.uktenders.gov.in	14 June 2022 Up to 16:00 hrs. (Server time)
Last Date & Time for submission/ uploading of bid in E-procurement platform	14 June 2022 Up to 17:00 hrs. (Server time)
Last Date & Time for submission of Documents in Hard Copy	15 June 2022 11:00 hrs.
Date & Time of Opening of bids on website	15 June 2022 at 12:00 hrs. (Server time)

2. Other terms and conditions of tender will remain same.

3. Detail of subsequent addendum/corrigendum /cancelation etc. may be obtained from the website.

4. For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>"

Executive Engineer (M),
Chilla Power House

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

'उज्जवल' महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006
दूरभाष संख्या: 0135- 2763508, 2763808, फैक्स सं0: 0135.2763507

शुद्धि पत्र एवं समय विस्तार-1

दिनांक 06.06.2022 को ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल पर अपलोड किये गये परिशिष्ट-1 के संशोधनों सहित ई-निविदा सं० -10/अ0अ0अनु. 0/2022-23 चिला विद्युत गृह पर (2x50)एच0पी0 समरसेबल वाटर पम्पिंग सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं लगाने का कार्य हेतु के BOQ में संशोधन तथा अपरिहार्य कारणों से निविदा प्रपत्र के कार्य हेतु तिथियां निम्नवत् विस्तारित की जाती है:-

वेबपोर्टल से निविदा डाउन लोड करने की अन्तिम तिथि एवं समय https://www.uktenders.gov.in	14 जून 2022 के 16:00 बजे तक(सर्वर समय)
वेब पोर्टल पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	14 जून 2022 के 17:00 बजे तक(सर्वर समय)
कार्यालय में कागजात जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	15 जून 2022 के 11:00 बजे तक
वेब पोर्टल पर निविदा खोलने की तिथि एवं समय	15 जून 2022 के 12:00 बजे (सर्वर समय)

2. निविदा सम्बन्धित अन्य शर्तें यथावत रहेगी।

3. निविदा सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है।

4. निविदा सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> से प्राप्त की जा सकती है।
अधिसासी अभियन्ता (अनु०) चिला

" बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करें "

Forwarded By

Recommended By

EE (M), Chilla

DGM, HGC, Chilla

NIT Approved By

GM (GV), Mayapur, Haridwar

